
¡I E
ILLISTRE

MUNICIPAI,IDAD¡¡
l¡

OECRETO ALCALDICIO N'
RDQI.IINOA

I

DEJA SIN EFECTO DECRETO ALCALDICIO N" 2908
DE FECHA 31.12.2020

REQUINOA, I I E¡IE.2O2I

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente

CONSIDERANDO:

El Memo N'40 de fecha 07.01.2020 mediante el cual sol¡cita autor¡zar DEJAR SIN
EFECTO Decreto Alcaldicio N' 2908 del 31j22020 que solicita revocar l¡c¡tación Publ¡ca N" 3656-157-
LE20 "Prestación de serv¡cio de administrat¡vo Dideco Ed¡f¡cio Plaza", por haberse cerrado el proceso y
haberse presentado un oferente correspond¡endo declarar inadmisible la oferta y no revocar la licitac¡ón.

El Decreto Alcaldicio 2602 de fecha 04.12.2020, que aprueba Presupuesto Mun¡cipal
año 2021 .

El Decreto Alcaldicio 2879 de fecha 30.12.2020, que mod¡fica Decreto Alcaldic¡o N

2602 de fecha 04.12.2021.

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Munic¡palidades, Texto Refund¡do coordinado y s¡stemalizado, fiado por el D.F.L. No 1 del Ministerio
del lnterior año 2006.

La Ley N" 19.886 Bases sobre contratos adm¡n¡strativos de sum¡nistros, prestación
de serv¡c¡os y su Reglamento según Decreto N" 250.

El Decreto Alcaldicio No 2136 de fecha 13.08.2018 que aprueba manual de
proced¡mientos de L¡c¡tac¡ones, contratac¡ones y adqu¡s¡ciones.

Lo dispuesto en la Ley 19.880 sob rocedim¡entos ¡strativos, Articulo 62,
Aclaráción de Actos.

DECRETO :

DEJESE sin efecto Decreto Al ldicio N' 29 a 31.12.2 , por haberse
cerado el proceso y haberse presentado un ofe correspon inadmisi EI oferta yno
revocar lic¡tación

SE, COMUNIQUESE Y ARCHI SE.

¡ ¡

¡¡

=s

l¡)

(r

It

1 (

\0 C .c'4¡
[L

MARTA VILL L SCARA LLO ANTONIO SILVA V
ALCALDE

GAS
?7 RETARIA ICIPAL

ASV / MVS /

DISTRIBUCIÓ]L
Secretaría Mun¡c¡pal (1 )
Mercado Público (1)
D¡rección de Des. Comunitar¡o (1)

Recursos Humanos (1)

ge

vtsTos

E


